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INWESTYCJE i BIEŻĄCE UTRZYMANIE 

• Podpisaliśmy umowę na realizację zadań: 

o równanie oraz wbudowanie kruszywa w drogi gminne.  Zadanie będzie realizowała 

firma ZTS Tomasz Królikowski za kwotę 415 494 PLN. Prace będą wykonywane 

sukcesywnie do 30.11.2024 r.; 

o remontów bieżących dróg o nawierzchni bitumicznej na terenie gminy Izabelin. 

Zadanie będzie realizowała firma ANAT Witold Pociejewski. Łączne przewidywane 

wynagrodzenie brutto, określone w oparciu o prognozowaną ilość robót nie przekroczy 

kwoty 655 590 zł. Prace będą wykonywane sukcesywnie do 31.12.2024 r.; 

o bieżące utrzymanie terenów zielonych. Zadanie będzie realizowała firma AG-

COMPLEX. Całkowita wartość umowy to 149 010 zł. Prace będą wykonywane do 

31.10.2024 r. 

• przekazaliśmy teren budowy pod realizację inwestycji związanej z remontem konserwatorskim 

Cmentarza Wojennego w Laskach. Zadanie realizuje firma KATANGA za kwotę 1 854 150 zł. 

Termin realizacji to 27.10.2024 r. 

ARCHITEKTURA I GEODEZJA 

• Zakończyliśmy kolejne konsultacje społeczne projektu planu miejscowego wsi Hornówek, część 

F, Etap 1. Konsultacje obejmowały część terenu położonego pomiędzy ul. Lipkowską i ul. 

Kurowskiego, na którym znajduje się obecnie zakład przemysłowo - usługowy. Konsultacje 

prowadzone były w ramach procedury naprawczej, po wydanym w grudniu 2023 r. przez 

Wojewodę Rozstrzygnięciu Nadzorczym. W ustawowym terminie uwagę złożył właściciel 
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terenu – dotyczyła ona likwidacji nieprzekraczalnej linii zabudowy od strony północnej 

i południowej. Uwaga zostanie rozpatrzona w ustawowym terminie do 9 kwietnia br. 

• Złożyliśmy wniosek o zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne dot. wybranych 

działek leśnych, objętych projektem planu miejscowego wsi Izabelin C. 

• Wysłaliśmy do opinii i uzgodnień projekt planu miejscowego wsi Izabelin C (wybrane działki). 

• 4 marca, w oparciu o podjętą przez Radę Gminy Izabelin uchwałę z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych, sprzedaliśmy użytkownikowi wieczystemu prawo własności działki 

ewidencyjnej nr 237/27 obręb Mościska. Użytkownik wieczysty uiścił opłatę w wysokości 

27 krotności stawki opłaty za użytkowanie wieczyste oraz wartości nieruchomości. 

• Na kolejne 180 dni przedłużyliśmy umowę użyczenia z KPN-em terenu, na którym znajduje się 

plac zabaw w miejscowości Truskaw przy ul. Dzika. 

• Z Kampinoskim Parkiem Narodowym podpisaliśmy umowę użyczenia nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1783 położoną w obrębie Izabelin, w celu realizacji 

inwestycji polegającej na budowie drogi dla pieszych i rowerów pomiędzy miejscowością 

Hornówek a miejscowością Izabelin B. Umowa zawarta została na okres 20 lat i będzie 

obowiązywać do 12 marca 2044 r. 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

• 5 marca w Willi Europa, odbyło się spotkanie z dr inż. Tomaszem Fiszera – audytorem 

energetycznym i przedstawicielem Polskiego Alarmu Smogowego. Prelekcja przybliżyła sposoby 

na szybkie i tanie oszczędzanie energii w naszych domach, a Piotr Siergiej, rzecznik Polskiego 

Alarmu Smogowego (PAS) opowiedział o jakości powietrza w Polsce, natomiast Krzysztof 

Kirkiewicz z Wydziału Ochrony Środowiska przedstawił założenia programów dotacyjnych 

wspierających wymianę źródeł ogrzewania i termomodernizację budynków. 

• 18 maja planujemy organizację Wyprzedaży garażowej. W ramach ankiety robiliśmy rozeznanie 

czy mieszkańcy są zainteresowani sprzedażą lub zakupami. Wydarzenie rozpatrywane jest 

w dwóch wariantach: 

o wyprzedaż domowa w miejscu zamieszkania wystawiającego: stworzymy mapę 

z zaznaczonymi punktami wyprzedażowymi i krótkim opisem asortymentu; 

o wyprzedaż miejscowa: wyznaczymy jedno miejsce na terenie gminy dla osób, które nie 

mogą lub nie chcą przeprowadzić wyprzedaży na własnej działce. 

• W ramach porozumienia z firmą ElektroEko, przy PSZOK-u na ul. Fedorowicza oraz przy 

pojemniku na nakrętki na ul. Wolffa postawiliśmy pojemniki na zużyte małe artykuły 

https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/1190
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gospodarstwa domowego. Do metalowych kontenerów można wrzucać m.in. stare telefony, 

suszarki, miksery, laptopy, a także inne, kompletne urządzenia, które mieszczą się w wymiarach 

40 x 50 x 20 cm. W pojemniku jest także oddzielne miejsce na zużyte baterie. 

• Firma ElektroEko oferuje również bezpłatny odbiór dużych elektrośmieci z domu. Aby 

skorzystać z usługi, należy wypełnić formularz na stronie www.elektrosmieci.pl lub zadzwonić 

na infolinię: 22 22 333 00 (czynna od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 17:00). 

• 22-23 marca, podczas Kongresu Inteligentnych Miast (Smart Town Congress) w Pułtusku, 

otrzymaliśmy wyróżnienie za podejmowane działania edukacyjne. Statuetka została przyznana 

w kategorii Gospodarka cyrkularna w gminie, między innymi za praktyczne sposoby na 

ograniczenie odpadów bio i poprawę wskaźnika odzysku.  

• Podpisaliśmy porozumienie z Fundacją Specjalistyczna Jednostka Ratownicza ECO z siedzibą w 

Warszawie  w zakresie interwencji z udziałem dzikich zwierząt lub zwierząt egzotycznych. Pomoc 

takim zwierzętom wymaga specjalistycznej wiedzy i doświadczenia oraz szybkiej i skutecznej 

interwencji. Specjalistyczna Jednostka Ratownicza ECO jest w gotowości do niesienia pomocy 

przez 24h na dobę, 7 dni w tygodniu, przez cały rok. Zgłoszenia przyjmowane są pod numerem 

telefonu 22 722 89 31 a poza godzinami pracy Urzędu pod numerem telefonu 459 589 899. 

PLACÓWKI EDUKACYJNE 

• Szkoła Podstawowa im. płka Stanisława Królickiego w Izabelinie 

o Zapraszamy do korzystania z udostępnionych materiałów ogólnopolskiej kampanii 

„Re@lanie odpowiedzialni - odłącz się, połącz się” która ma na celu zwrócenie uwagi 

uczniów, rodziców i nauczycieli na zagrożenia i niebezpieczeństwa płynące 

z nadmiernego i niewłaściwego korzystania z ekranów. Link do padletu z kampanią: 

https://padlet.com/kmilej/re-at-lnie-odpowiedzialni-84wlesoqyhmdl9yv 

o 29 lutego odbyły się Powiatowe zawody tenisa stołowego dziewcząt i chłopców 

w kategorii młodzież. Nasz drużyna zajęła 1 miejsce i tym samym będzie reprezentować 

szkołę i powiat na zawodach między powiatowych. 

• Gminne Przedszkole im. Aleksandra Fedorowicza w Izabelinie 

o Wygraliśmy w konkursie na udział naszego przedszkola w programie grantowym, 

fundacji mBank „Rosnę z matematyką”. Stworzyliśmy projekt: Matematyczny świat 

przedszkolaka – dzieci będą miały okazję uczestniczyć w różnorodnych aktywnościach, 

od zabaw z liczbami po eksperymenty geometryczne, turnieje i konkursy. 

https://elektrosmieci.pl/
https://izabelin.pl/sp/
https://www.izabelin.pl/sp/pl/aktualnosc/re%40lnie-odpowiedzialni
https://www.izabelin.pl/sp/pl/aktualnosc/re%40lnie-odpowiedzialni
https://padlet.com/kmilej/re-at-lnie-odpowiedzialni-84wlesoqyhmdl9yv
https://www.izabelin.pl/sp/pl/aktualnosc/powiatowe-zawody-tenisa-stolowego-dziewczat-i-chlopcow
https://izabelin.pl/gpi/
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o Dzieci z zerówek odwiedziły Dzienny Dom Seniora w Izabelinie. Przedszkolaki złożyły 

życzenia i obdarowały Seniorów kartkami oraz własnoręcznie udekorowanym 

Mazurkiem. 

o We współpracy ze stomatologiem oraz wspólną inicjatywą z SPZOZ w Izabelinie 

przedszkolaki odwiedziły szkolnego stomatologa.  

o Prężnie działa wolontariat: harcerki przygotowują do bycia harcerzami – podróżnikami, 

a dwóch rodziców przychodzi do grup najstarszych i uczą dzieci grać w szachy. 

• Gminne Przedszkole „Akademia pod dębowym liściem” w Laskach 

o W gminnych przedszkolach zakończyła się rekrutacja. Przedszkole w Laskach nadal 

dysponuje wolnymi miejscami we wszystkich grupach wiekowych. Rekrutacja 

uzupełniająca rozpocznie się 29 kwietnia i potrwa do 10 maja. Rekrutacja prowadzona 

jest w systemie elektronicznym. 

• Klub Dziecięcy „Łoszaki” 

o 26 lutego uruchomiliśmy dla naszych podopiecznych plac zabaw, który wyposażony 

został w certyfikowane zabawki, dostosowane do wieku dzieci. 

URZĄD GMINY 

o 15 lutego rozpoczął się okres składania rocznych zeznań podatkowych PIT za ubiegły rok. 

Zapraszamy do wzięcia udziału w pierwszej w historii gminy Loterii skierowanej do naszych 

mieszkańców: ROZLICZ PIT W GMINIE IZABELIN. W ramach Loterii chcemy nagrodzić 

mieszkańców od lat rozliczających się w naszej gminie, jak i tych, którzy dopiero zmienili adres 

zamieszkania w deklaracji PIT na adres z terenu naszej gminy. Wszystkie informacje: 

www.loteria.izabelin.pl. Zgłoszenia można nadsyłać do 15 maja. 

o Zakończyliśmy dostarczanie do mieszkańców decyzji podatkowych w podatku od 

nieruchomości, rolnym i leśnym. Jeśli nie mogli Państwo odebrać decyzji od sołtysa lub 

pracownika, zostanie ona Państwu dostarczona za pośrednictwem poczty. Więcej informacji na 

temat podatku oraz odpowiedzi na najczęściej zadawane przez Państwa pytania w tej kwestii są 

dostępne na gminnej stronie BIP w zakładce Podatki i opłaty. 

o Trwa koordynacja prac związanych z przygotowaniem wyborów samorządowych, zarządzonych 

na 7 kwietnia 2024 r.: 

o powołanie Gminnej Komisji Wyborczej i 5 Obwodowych Komisji Wyborczych; 

o szkolenia komisji wyborczych; 

o organizacja prac komisji wyborczych, posiedzenia, nabory kandydatów; 

o zapewnienie obsługi informatycznej w pracach komisji wyborczych; 

o przygotowanie lokali wyborczych; 

https://www.izabelin.pl/gpl/
https://www.izabelin.pl/loszaki/pl/artykul/rekrutacja_klub
https://www.izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/loteria-pit
http://www.loteria.izabelin.pl/
https://bip.izabelin.pl/urzadgminy,m,5460,podatki-i-oplaty.html
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o obsługa administracyjno-biurowa prac poszczególnych komisji; 

o pośrednictwo pomiędzy Komisarzem Wyborczym i Urzędnikiem Wyborczym, 

a poszczególnymi komisjami; 

o kontakt z Krajowym Biurem Wyborczym. 

INNE 

• Wpłynęły dwie oferty realizacji zadania publicznego w trybie tzw. małego grantu: 

o „HOP w przyrodę 2 – cykl edukacyjnych, terenowych spotkań przyrodniczych. Cykl 

18 edukacyjnych przyrodniczych spotkań terenowych dla 6 grup przedszkola w Laskach. 

Cykl 18 edukacyjnych przyrodniczych spotkań dla 6 grup przedszkola w Izabelinie” – 

ofertę złożyła Fundacja Zmysłosfera – wnioskowana kwota dotacji: 10 000 zł; 

o „Poznaj Bolka. Turniej Badmintona i warsztaty malarskie” – ofertę złożyło 

Stowarzyszenie „Przyjaciele Bolesława Gasińskiego”, wnioskowana kwota dotacji: 

10 000 zł. 

• Wpłynęły dwa wnioski o realizację inicjatywy lokalnej: 

o Klub Izabelińskich Mam – oferta złożona przez 3 mieszkanki gminy, czas realizacji 

projektu: od 1 kwietnia do 31 grudnia 2024 r., wnioskowana kwota dotacji: 25 000 zł; 

o Stworzenie nowoczesnej interaktywnej mini trasy turystycznej po gminie Izabelin w 

formie questu – oferta złożona przez 2 mieszkańców gminy, czas realizacji projektu od 

marca do grudnia 2024 r., wnioskowana kwota dotacji: 9 000 zł. 

• Przez dwa weekendy marca odbywały się bezpłatne warsztaty dla rodziców „Bez Klapsa, czyli 

jak z miłością stawiać dziecku granice”. Prowadzącą warsztaty była Joanna Kulpińska, na co dzień 

współpracująca z Fundacją Dajemy Dzieciom Siłę. 

• 2 marca uruchomiliśmy aplikację Karta „Mój Izabelin” dla wszystkich mieszkanek i mieszkańców 

gminy oraz dla osób pracujących w gminnych jednostkach organizacyjnych. Na dzień 19 marca 

w aplikacji było 435 założonych kont i 25 partnerów oferujących zniżki. 

• Zakończyliśmy prace nad „Raportem o stanie Gminy Izabelin 2023”. Dostarczyliśmy go 

w wielorazowych torbach jutowych do wszystkich gospodarstw w gminie. Torby zostały 

wyprodukowane przez Fundację Promocji Rekreacji KIM w ramach otwartego konkursu ofert.  

• Kontynuujemy bezpłatne wsparcie psychologiczne dla mieszkańców gminy Izabelin. 

Psychologowie przyjmują 6 dni w tygodniu przy ul. Matejki 25 (budynek Willi Europa). Wsparcie 

finansowane jest z budżetu Gminy Izabelin. Zapisy pod numerem tel. 517 336 376. 

https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/1228
https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/1228
https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/1228
https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/1239
https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/1202
https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/1202
https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/karta-mieszkanca-moj-izabelin-aplikacja
https://bip.izabelin.pl/urzadgminy,a,38169,raport-o-stanie-gminy-izabelin-w-2023-roku.html?fbclid=IwAR1JRBr4N0-V4Z9V3QltgsguznAKx_s8wV74ni8Jq5NfsZw7ov8zp7mYKr4
https://www.gmina.izabelin.pl/422,bezplatne-wsparcie-psychologiczne-oraz-pomoc-dla-osob-uzaleznionych-i-doznajacych-przemocy
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• Kontynuujemy dofinansowanie porad i badań specjalistycznych lekarza ginekologa dla 

mieszkanek gminy Izabelin. Zapisy i przyjęcia w przychodni przy ul. Tetmajera 3a w Izabelinie. 

Koszt wizyty dla mieszkanki gminy to 30 zł (konsultacja lekarska + specjalistyczne badanie USG). 

• Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Izabelinie 

o 22 marca odbyło się coroczne spotkanie wielkanocne dla seniorów. 

o 27 marca odbędzie się spotkanie wielkanocne w Dziennym Domu Senior +. 

o Realizujemy program osłonowy Gminy Izabelin pn. „Program Usług Teleopiekuńczych” 

- opieki na odległość dla seniorów w wieku 65+ lat zamieszkałych w gminie Izabelin. 

o Kontynuujemy wsparcie w formie refundacji podatku VAT – od 21 lutego do 20 marca 

przyjęliśmy 8 wniosków. 

o Od 1 stycznia po dwóch latach ponownie można składać wnioski o przyznanie dodatku 

osłonowego. Od 21 lutego do 20 marca przyjęliśmy 9 wniosków. 

o Świadczenia rodzinne wypłaciliśmy dla 14 ukraińskich rodzin. 

o Kontynuujemy wypłacania świadczeń dla mieszkańców gminy Izabelin za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia dla obywateli Ukrainy — w okresie międzysesyjnym 

wypłaciliśmy świadczenia dla 6 mieszkańców gminy Izabelin na 8 obywateli Ukrainy. 

• Gminna Biblioteka Publiczna w Izabelinie  

o  Serdecznie zapraszamy na wystawę Elżbiety Siermińskiej pod tytułem "Kropką 

malowane". Prace można oglądać do 31 maja br. 

• Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „Mokre Łąki” 

o Trwają prace nad programem funkcjonalno-użytkowym w zakresie modernizacji 

oczyszczalni przez wymianę zużytych i wypracowanych urządzeń oczyszczalni. 

o Trwają wymiany wodomierzy głównych w ramach legalizacji. Spółka zwraca się z prośbą 

o umożliwienie wstępu do pomieszczeń, w których zamontowane są wodomierze 

główne. Uprawnieni monterzy skontaktują się z Państwem telefonicznie w celu 

ustalenia dogodnego terminu wymiany. Wymiana wodomierzy głównych nie wiąże się 

z żadnymi opłatami z Państwa strony. 

o Spółka nadal prowadzi postępowania administracyjne związane z wydawaniem decyzji 

o obowiązku podłączenia nieruchomości do zbiorczego systemu kanalizacyjnego 

zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Zachęcamy wszystkich 

do realizacji obowiązku bez konieczności wydawania decyzji. 

o W najbliższym czasie planujemy prace modernizacyjne sieci wodociągowej w różnych 

częściach gminy, polegające na wymianie zasuw – w czasie prac mogą być chwilowe 

przerwy w dostawie wody. O każdej przerwie będziemy każdorazowo informować. 

https://izabelin.pl/gops/
https://izabelin.pl/gbp/
https://izabelin.pl/gbp/
https://www.izabelin.pl/gbp/pl/wydarzenia
https://www.izabelin.pl/gbp/pl/wydarzenia
https://mokrelaki.pl/
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• „Ryś Izabelin” 

o  1 marca odbyła się uroczysta Gala Sportu, podczas której Wójt gminy wręczyła 

stypendia, nagrody i wyróżnienia sportowcom i osobom zaangażowanym 

w propagowanie kultury fizycznej i sportu w gminie Izabelin za rok 2023.  

o 8 marca – z okazji Dnia Kobiet, zorganizowaliśmy bezpłatne warsztaty dla kobiet 

„Detoks, regeneracja i odpoczynek”. 

o 9 marca – na terenie boisk sportowych w Laskach i szlakach Kampinoskiego Parku 

Narodowego odbył się VI Bieg Zmarźlaka – pierwszy zorganizowany przez Spółkę Ryś 

Izabelin. W wydarzeniu wzięła udział rekordowa liczba blisko 500 osób. W zawodach 

wystartowało 312 osób w tym 262 dorosłych w biegach na dystansach 5 i 10 km 

i marszu nordic walking oraz 50 dzieci w biegu z przeszkodami. 62 wolontariuszy 

pomagało przy organizacji imprezy a dodatkowo ponad 100 kibiców dopingowało 

startujących.  

o 16 marca odbyła się inauguracja sezonu kolarskiego 2024 w Laskach. Braliśmy udział 

przy organizacji wyścigu kolarskiego Legia MTB Maraton. 

o Przez cały czas Spółka realizuje cykliczne zajęcia sportowe na administrowanych przez 

siebie obiektach. 

o Trwają regularne prace na boiskach sportowych w Laskach przygotowujące do sezonu 

wiosennego tj. wyrównywanie terenu boisk (wałowanie, włókowanie), nawożenie boisk 

oraz malowanie linii. 

o Prowadzimy nadzór nad placami zabaw oraz boiskami sportowymi administrowanymi 

przez Spółkę. Weryfikujemy stan techniczny, przygotowujemy obiekty do sezonu 

wiosennego. 

• Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Izabelinie 

o Od 1 marca przejęliśmy działalność Zakładu Rehabilitacji WA - Zdrowie. Pacjenci są 

obecnie przyjmowani w Przychodni Rehabilitacyjnej, znajdującej się przy ulicy 

Langiewicza 2. Aktualny numer telefonu do rehabilitacji 22 722 63 21. 

WASZE INICJATYWY 

• 16 marca, Izabelińska Rada Kobiet zorganizowała warsztaty twórcze – Wianki Wielkanocne.  

• 23 marca, podczas IV Ogólnopolskiego Forum Rad Kobiet, Izabelińska Rada Kobiet w imieniu 

gminy odebrała drugi rok z rzędu wyróżnienie w plebiscycie „Po jej stronie. Samorząd przyjazny 

kobietom”. Wyróżnienia przyznawane są samorządom, które wykazują się największą 

aktywnością w realizacji polityki równościowej. 

https://www.facebook.com/sportIzabelin
https://www.facebook.com/sportIzabelin
https://www.facebook.com/photo/?fbid=895151249067797&set=pcb.895151662401089
https://www.facebook.com/reel/1116936179593238
https://www.facebook.com/photo/?fbid=979621924167053&set=pcb.979623497500229
https://www.facebook.com/events/1088582175677592/?ref=newsfeed
https://www.spzozizabelin.pl/
https://www.spzozizabelin.pl/aktualnosci/zaklad-rehabilitacji-w-spzoz-izabelin/
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• Zachęcamy do przekazania 1,5% podatku lokalnym organizacjom pożytku publicznego – lista 

organizacji dostępna jest na stronie www.izabelin.pl. Wybierając organizację, która bliska jest 

Twoim wartościom i celom, możesz skierować swój 1,5% podatku dokładnie tam, gdzie uważasz, 

że będzie miało to największy pozytywny wpływ. 

• Zapraszamy do dołączenia do Grupy wsparcia dla ojców, czyli spotkań w męskim gronie, rozmów 

z psychologiem i pedagogiem o wątpliwościach i problemach. Spotkania odbywają się co 2 

tygodnie, w środy o 19:15 w Willi Europa (ul. Matejki 25 w Izabelinie C). Więcej informacji pod 

numerem telefonu 530 588 688. 

• Zapraszamy wszystkie panie do aktywnego udziału w bezpłatnych zajęciach fitness: we wtorki 

o godzinie 20:30 i w czwartki o godzinie 20:00 w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej przy 

ul. 3 Maja. Zajęcia finansowane są z funduszu sołeckiego wsi Hornówek. 

• W każdą sobotę w Laskach na boiskach Rysia organizowany jest trening biegowy z cyklu Izabelin 

na Start. Zapraszamy wraz z Ryś Izabelin w godzinach 9:00–10:30. Zajęcia są dla biegaczy, którzy 

pragną doskonalić swoja technikę, oraz dla amatorów ruchu na świeżym powietrzu. Zajęcia są 

bezpłatne. Stali uczestnicy powinni zapisać się przez Strefę Zajęć Ryś Izabelin. 

• Zapraszamy na zajęcia sportowo-rekreacyjne organizowane z tegorocznych funduszy sołeckich 

wsi Laski. W auli przedszkola w Laskach w poniedziałki o godzinie 19:00 odbywają się zajęcia 

jogi, a w czwartki o godzinie 18:00 – zajęcia elastyczny fitness – zdrowy kręgosłup. Zajęcia są 

bezpłatne dla uczestników. Prosimy, by przynosić własne maty do ćwiczeń. 

WYDARZYŁO SIĘ 

• 8 marca, w Centrum Kultury Izabelin odbył się Koncert z okazji Dnia Kobiet – Jestem kobietą. 

Wystąpili m.in. laureaci festiwalu JoséSong z zespołem 3M Band. 

• 16 marca, w Centrum Kultury Izabelin, odbyła się prezentacja zdjęć oraz pokaz filmu 

o Władysławie Malarowskim. 

• 16 marca odbyła się 4 edycja Harcerskiego Turnieju Debat Oksfordzkich. Turniej organizuje 424 

Szczep Drużyn Harcerskich i Gromad Zuchowych "Kampinos" ze wsparciem Naczelnej Izby 

Adwokackiej oraz Młodzieżowej Rady Gminy Izabelin. 

• 19 marca w Centrum Kultury Izabelin odbyło się spotkanie informacyjno-edukacyjne „Po co nam 

wybory samorządowe”. Spotkanie było inicjatywą kilkorga mieszkańców a zaproszeni eksperci 

mówili o tym, jaka jest formuła prawna i dotychczasowe doświadczenia samorządów w Polsce, 

jakie są role i zadania radnych i wójta, a także jak wygląda proces wyborczy w tym roku. 

 

 

 

https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/podatek-NGO-1%2C5%25-przekazac-komu-izabelin
http://www.izabelin.pl/
https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/wiesci-z-solectwa-hornowek
https://www.strefazajec.pl/course/view/id/51013
https://www.strefazajec.pl/course/view/id/51013
https://www.strefazajec.pl/company/Rys-Izabelin-id1783.html
https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/wiesci-z-solectwa-laski
https://izabelin.pl/glowna/pl/aktualnosc/wiesci-z-solectwa-laski
https://izabelin.pl/ck/pl/szczegoly-wydarzenia/1105
https://izabelin.pl/ck/pl/szczegoly-wydarzenia/1191
https://izabelin.pl/ck/pl/szczegoly-wydarzenia/1191
https://www.facebook.com/events/1088582175677592/?ref=newsfeed
https://izabelin.pl/ck/pl/aktualnosc/1241
https://izabelin.pl/ck/pl/aktualnosc/1241
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Bądź na bieżąco: 

Biuletyn Informacji Publicznej:  bip.izabelin.pl 

Strona Internetowa Gminy Izabelin:  gmina.izabelin.pl 

Facebook Gmina Izabelin:   facebook.com/gminaizabelin 

Facebook Wójt Gminy Izabelin:   facebook.com/wojtGminyIzabelin  

Informacje dot. Rady Gminy:   izabelin.esesja.pl 

 

Facebook Sołectwo Laski:  facebook.com/solectwolaski 

Facebook Sołectwo Truskaw:  facebook.com/solectwotruskaw  

Facebook Sołectwo Izabelin B:  facebook.com/solectwoizabelinb 

Facebook Sołectwo Izabelina C:   facebook.com/solectwoizabelinc 

Facebook Sołectwo Mościska:  facebook.com/radasoleckamosciska 

Facebook Sołectwo Hornówek:  facebook.com/solectwohornowek 

Facebook Sołectwo Sieraków:  facebook.com/solectwosierakow 

http://www.bip.izabelin.pl/
https://www.gmina.izabelin.pl/
https://www.facebook.com/gminaizabelin
https://www.facebook.com/wojtGminyIzabelin
http://izabelin.esesja.pl/
https://www.facebook.com/solectwolaski/
http://www.facebook.com/solectwotruskaw
https://www.facebook.com/solectwoizabelinb/
https://www.facebook.com/solectwoizabelinc/
https://www.facebook.com/radasoleckamosciska
https://www.facebook.com/solectwohornowek/
https://www.facebook.com/solectwosierakow/

